https://www.barroalto.go.gov.br
E-mail: administracao@barroalto.go.gov.br
End: Praça dos Três Poderes, s/nº - Centro – Barro Alto-Go – CEP 76.390-000
Fone (62) 3347-6575 – CNPJ Nº 02.355.675/0001-89

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

LOA 2025 E DO ALTERAÇÃO PPA 2024/2025

  A Prefeitura Municipal de Barro Alto, Estado de Goiás, por sua Secretaria

de Gestão, Planejamento, Execução Administrativa, Orçamentária e Financeira, vem

por meio deste, CONVOCAR todos os membros e autoridades desta Municipalidade,

para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser realizada no dia 22.08.2024, às 09:00

horas na Rua São Paulo, Centro; Nova sede da Secretaria Municipal de Saúde, antigo

Guaraciaba, para discussão do Projeto de Lei do Orçamento Anual de 2025 e Alteração

do Plano Plurianual de 2024/2025 do Município de Barro Alto.

   Prefeitura Municipal de Barro Alto, Secretaria de Gestão, Planejamento,

Execução Administrativa, Orçamentária e Financeira, aos vinte dias do mês de agosto

do ano de dois mil e vinte e quatro. (20.08.2024).

ALVARO MACHADO DE FREITAS

Prefeito Municipal

EDCARLOS OLIVEIRA

Secretário de Gestão, Planejamento, Execução Administrativa, Orçamentária e Financeira

https://www.barroalto.go.gov.br/
mailto:prefeitura@altohorizonte.go.gov.br

https://www.barroalto.go.gov.br
E-mail: administracao@barroalto.go.gov.br
End: Praça dos Três Poderes, s/nº - Centro – Barro Alto-Go – CEP 76.390-000
Fone (62) 3347-6575 – CNPJ Nº 02.355.675/0001-89

2

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

Oficio nº 154/2024                                   Barro Alto-GO, 20 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Drº. Pablo da Silva Martinez
D.D. Promotor de Justiça
Barro Alto – GO

Excelentíssimo Senhor Promotor,

  Com os cordiais cumprimentos, estamos com o presente convidando V. Excia e

auxiliares dessa promotoria, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA que se realizará dia 22.08.2024,

às 09:00 horas, na Rua São Paulo, Centro. Nova Sede da Secretaria Municipal de Saúde, conforme

EDITAL DE CONVOCAÇÃO em anexo, visando à discussão do Projeto da Lei do Orçamento Geral

Anual de 2025 e Alteração do Plano Plurianual de 2024/2025 do Município de Barro Alto.

  Sem mais para o momento, contando com a costumeira atenção dessa Promotoria,

apresentamos ao ensejo votos de alta estima e distinta consideração.

    GABINETE DO PREFEITO DE BARRO ALTO, aos 20 (vinte) dias do mês de agosto de

2024.

   Atenciosamente,

ALVARO MACHADO DE FREITAS

Prefeito Municipal

https://www.barroalto.go.gov.br/
mailto:prefeitura@altohorizonte.go.gov.br

https://www.barroalto.go.gov.br
E-mail: administracao@barroalto.go.gov.br
End: Praça dos Três Poderes, s/nº - Centro – Barro Alto-Go – CEP 76.390-000
Fone (62) 3347-6575 – CNPJ Nº 02.355.675/0001-89

3

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

Oficio nº 155/2024                                    Barro Alto-GO, 20 de agosto de 2024.

Exma. Srª.
Rogéria Santana
D.D. Presidente da Câmara Municipal.
Barro Alto – GO

   Excelentíssima Senhora Presidente,

  Com os cordiais cumprimentos, estamos com o presente convidando V. Excia e

Vereadores deste município, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA que se realizará dia

22.08.2024, às 09:00 horas, na Rua São Paulo, Centro. Nova Sede da Secretaria Municipal de Saúde,

conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO em anexo, visando à discussão do Projeto da Lei do Orçamento

Geral Anual de 2025 e Alteração do Plano Plurianual de 2024/2025 do Município de Barro Alto.

   Sem mais para o momento, contando com a costumeira atenção dessa Casa

de Leis, apresentamos ao ensejo votos de alta estima e distinta consideração.

   Atenciosamente,

ALVARO MACHADO DE FREITAS

Prefeito Municipal

https://www.barroalto.go.gov.br/
mailto:prefeitura@altohorizonte.go.gov.br

		2024-08-20T08:13:43-0300
	ALVARO MACHADO DE FREITAS:25288024120

		2024-08-20T08:14:23-0300
	EDCARLOS OLIVEIRA : 73250155187

		2024-08-20T08:15:07-0300
	ALVARO MACHADO DE FREITAS:25288024120

		2024-08-20T08:15:45-0300
	ALVARO MACHADO DE FREITAS:25288024120